Ergebnisliste

16. Weitnauer

2er-Team-Schulerlauf
am

14. Juli 2018

Marien Apotheke
Weitnau



Protokoll
zum
16. Weitnauer
2er-Team-Schilerlauf

Wettkampfbeginn: Samstag, 14.07.2018, ab 13:30 Uhr

Start: Weitnau, Schul-Sportplatz 798 m tGber NN
Ziel Weitnau, Schul-Sportplatz 798 m tGber NN
Streckenlange: Schiler/-innen A ca.1.200 m pro Laufer

Schiler/-innen B+C ca. 800 m pro Laufer
Schuler/-innen D ca. 400 m pro Liufer
Bambini m/w
Hohendifferenz: ebenes Gelande
Wetter: sonnig
Temperatur: Start: 28 Grad, Ziel: 28 Grad
Teilnehmer: Gewertet 130, (68 Madchen, 62 Jungen)

Sonstiges: Wahrend der Veranstaltung waren keine besonderen Vorkommnisse zu verzeichnen.

Herzlichen Dank fur Eure Teilnahme!
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16. Weitnauer 2er-Team Schulerlauf

Ergebnisliste
Wertung: Kategorien

Platz StNr Teamname Namen Verein / Ort Gesamtzeit
Klasse Bambini W (2011 u. jiinger)
1 144 Die schnellen Mause 2 Mauch Tabea; Oldenburg Carolin Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:01:44
2 114 Die wilden Delfine Buhmann Magdalena; Egger Hannah Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:01:57
3 152 A-Team Mohr Ann-Sofie; Denz Amelie TV Weitnau; TV Weitnau 0:01:58
4 146 Die schnellen Rennmiuse Rainalter Romy; Steiger Anne Linn Weitnau; Weitnau 0:01:58
Klasse Bambini M (2011 u. jiinger)
1 143 Feuerblitz Willimek Andreas; Achzet Tino Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:01:41
2 162 SSV Wertach 1 Hoffmann Julia; Zatloukal Tobias SSV Wertach; SSV Wertach 0:01:46
3 118 Die Rennschnecken Laur Samuel; Zérlaut Lukas Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:01:48
4 173 Nord-Siid-Express Hottenroth Xaver; Niemeyer Greta TSV Buchenberg; TSV Buchenberg 0:01:50
5 177 Dieschnellen Murmeltiere Klenk Benedikt; Méslang Luis TV Weitnau; TV Weitnau 0:02:24
6 174 Schnelle Pegasus Niemeyer Felix; Gebauer Elli TV Weitnau; TV Weitnau 0:02:48
7 175 Wilde Kerle Herbst Annemarie; Laur Joshua TV Weitnau; TV Weitnau 0:03:04
Klasse WKU9 (Jahrgang 2010
154 Die schnellen Hufeisen Lupfer Maja; Schuon Emily TSV Buchenberg; TSV Buchenberg 0:02:21
2 115 Lotta und Stubsi Mayer Kristina; Gast Magdalena Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:28
3 107 Die wilden Pferde Herbst Adelheid; Klenk Sophia Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:32
4 126 Blitzi und Flitzi Vogler Ann-Marie; Piller Melissa Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:35
5 131 Mitzi und Blitzi Kocsis Julia; Zdunek Luzy Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:46
6 119 Die flitzenden Totenkopfe Frie Merle; Kawan Emily Fabienne Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:46
7 149 Die schnellen Lauferinnen Bennett Ella; Findasaz Mia-Lara Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:49
8 121 Die schnellen Einhorner Kartavyj Evelina; Dius Gloria Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:52
9 109 Die wilden Barinnen Reichard Chiara; Wimmer Rosalia Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:03:11
Klasse MKU9 (Jahrgang 2010)
112 Ein Sekundenblitz Misiek Kacper Filip; Wernau Jonas Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:15
2 155 Dierasenden Panther Brack Luis; Schinzlin Amelie TSV Buchenberg; TSV Buchenberg 0:02:21
3 116 Schnelle Schneeleoparden Lange Tobias; Méslang Emil Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:29
4 125 Die Rennautos WeiRgerber Jonas; Silaghi Eliah Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:42
5 111 Falken auf wilder Jagd Gebauer Max ; Kogl Sebastian Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:03:00
Klasse WKU10 (Jahrgang 2009)
156 M&M Wendel Emma; Hottenroth Emma TSV Buchenberg; TSV Buchenberg 0:02:14
2 122 Die wilden Méadels Heyden Anni; Hartel Paula Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:24
3 103 Die schnellen Totenk&pfe Epp Agnes; Partsch Tanja Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:25
4 161 Schnelle Fiichse Halder Jule Lea; Piller Riana Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:25
5 168 die flotten Bienen Kling Vivien; Sinz Mia SG Niederwangen; SG Niederwange 0:02:26
6 120 Blitzsterne Faust Magdalena; Oldenburg Sophie Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:02:28
7 105 Die flinken Einhérner Schneider Patricia; WeiRgerber Johanna Schule Weitnau; Schule Weitnau 0:03:04
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Klasse MKU10 (Jahrgang 2009)
1 104 Der Raketenblitz Schaffler Antonia; Willimek Markus
2 157 Die schnellen Porsche Hottenroth Anton; Hartmann Emanuel
3 135 Philipp und David Hatt Philipp; Mika David
4 117 Die schnellen Tiger Lohrengel Leandro; Mayer Antonia
5 113 Die Turbo Turbo Rennautos Taraba Samuel; Schwindhammer Manuel
6 176 Laufblitz Méslang Louis; Rist Florian
7 108 Die wilden Woélfe Reichard Luca; Friese Kilian
Klasse WKU11 (Jahrgang 2008)
1 159 Laufmadels Stoffel Anna; Hoffmann Tiare
2 158 Die schnellen Wolfe Schneider Johanna; Nussmann Leni

Klasse MKU11

1 133
1 123
3 127

Klasse WKU12

164
160
130
137
101
139
132

N ounn A WN

Klasse MKU12

1 167
2 102
3 169

Klasse WKU13/14

1 165
2 171

Klasse MKU13/14

147
148
128
153
106
178

A U1 A WN

Klasse WKU15/16

1 163
2 166
3 170
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(Jahrgang (2008) Fotofinish Platz 1

Laur Silas; Buhmann Maxl
Lange Raphael; Dolderer Elias

Dornach Leander; Rist Jonas

(Jahrgang 2007)

Hauber Leni; Jérg Mia

Brack Lara; Kaderabek Paulina
Mayer Annika; Mayer Sina
Méslang Julia; Riegger Magdalena

Wimmer Amelie; WeiB Vivien

Mauch Lea; Egger Marlene

Zorlaut Laura; Alizada Arezo

(Jahrgang 2007)

Herzog Philipp; Graswald Lukas
Gebel Finn; Goehr Noel
Kling Felix; Huoro Kadija

(Jahrgang 2005 / 2006)

Sontheim Pia; Guggemoos Hannah

Kogler Saskia; Kogler Selina

(Jahrgang 2005 / 2006)

Herbst Luis; Schwarzler Silvan
Buihler Arne; Simion Fabian
Bennett Theo; Jalees Anees

Geist Marius; Mayer Jonas

Schneider Maximilian; Schneider Raphaela

Leckiona Gracjan; Merz Lola

(Jahrgang 2003 / 2004)

Zatloukal Mariella; Sontheim Vreni

Gohl Veronika; Zatloukal Lara-Marie

Kling Sarah; Wischcke Amelia

Ergebnisliste

Wertung: Kategorien

Schule Weitnau; Schule Weitnau

TSV Buchenberg; TSV Buchenberg

Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau

TSV Buchenberg; TSV Buchenberg
TSV Buchenberg; TSV Buchenberg

Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau

SSV Wertach; SSV Wertach

TSV Buchenberg; TSV Buchenberg

Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau
Schule Weitnau; Schule Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau

SG Niederwangen; SG Niederwange

Schule Weitnau; Schule Weitnau

SG Niederwangen; SG Niederwange

SSV Wertach; SSV Wertach
SSV Wertach; SSV Wertach

Weitnau; Weitnau

TV Weitnau; TV Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau
TV Weitnau; TV Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau

Schule Weitnau; Schule Weitnau

SSV Wertach; SSV Wertach
SSV Wertach; SSV Wertach

SG Niederwangen; SG Niederwange

0:02:11
0:02:13
0:02:15
0:02:31
0:02:35
0:02:39
0:03:10

0:05:09
0:05:23

0:04:33
0:04:33
0:04:50

0:04:33
0:04:34
0:04:56
0:04:59
0:05:07
0:05:13
0:05:18

0:04:31
0:04:54
0:05:54

0:04:12
0:04:27

0:04:10
0:04:25
0:04:32
0:04:37
0:05:26
0:06:24

0:07:18
0:07:45
0:08:03
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Unser Dank gilt folgenden Sponsoren:

«» Sport Frey - Buchenberg

*» Herz & Lang GmbH, Weitnau

< REWE Anton Krieger OHG, Weitnau
+ Raiffeisenbank Kempten-Oberallgau eG
¢ Sparkasse Allgau, Weitnau

+ Memminger Brauerei AG, Memmingen
+» Marien Apotheke, Weitnau

+» Metzgerei Bernhard Mayer,Weitnau

+» Baldauf’s Kiisladen, Weitnau

+» Allgauer Zeitung

+ Landbéackerei Frommknecht, Weitnau

sowie allen freiwilligen Helfern,
ohne die diese Veranstaltung nicht moglich ware!



